São Paulo, 28 de julho de 2014
Ofício SGP n.º 4579/2014
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Em atenção ao Ofício n.º 2582/2014-GPGJ-SP, referente ao Protocolo n.º 91.632/2014-MPESP, visando à instrução do PJPP-CAP n.º 951/13, de interesse da 8.ª Promotoria de Justiça do Patrimônio Público e Social da Capital, encaminho a Vossa Excelência cópia anexa do inteiro teor do Processo RGL 1622/2010, que nesta Assembleia Legislativa deu origem ao Projeto de Decreto Legislativo n.º 05/2013, convertido no Decreto Legislativo n.º 2458/2013, referente à ação rescisória julgada procedente pelo Tribunal de Contas do Estado, no Processo TC-25766/026/01.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado SAMUEL MOREIRA

   Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCIO FERNANDO ELIAS ROSA

Digníssimo Procurador-Geral de Justiça do Estado

São Paulo – Capital